18
MINI-BROYEURS
MINI-
BROYEURS
LES MINI-BROYEURS PRODEM
OFFRENT UNE ROTATION COMPLÈTE
SANS NÉCESSITER L’INSTALLATION
D’UN CIRCUIT HYDRAULIQUE DÉDIÉ.

(l/min)
Pression de
service
max (bar)
Force de
broyage-
Pointe (bar)
Force de
broyage max
- Point A
Type de
rotation
Poids
opérationnel de
l’excavateur (t)
PMC015 143 969 659 320 258 30 60 15-35 210 210 36 Gratuite 1.5-2
PMC020 191 1031 709 370 294 40 80 20-40 230 230 47 Gratuite 2-3
PMC025 224 1104 800 430 338 40 80 25-45 270 270 62 Gratuite 2.5-3.5
PMC030 308 1195 776 430 367 50 90 30-50 270 270 64 Gratuite 3-4.5
PMC050 480 1362 850 520 N/A 96 100 50-80 210 N/A 99
Gratuite/
Hyd. En
option
4.5-8